
25.09.2022 Adana Hipodromu - Kayıtlar (18. Yarış Günü)

1. Koşu
Maiden, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1400m.  
Kum

İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:
1.25.00Yetiş.Primi: 1.)23.431TL 2.)9.373TL 3.)4.686TL 4.)2.343TL 5.)1.172TL   

1  BOLD CASE M.DAŞ REC. YAVUZ
 2y d e 57 GÜNGÖR BABA-ZVEJDAM   45 

2  COUNTDOWN S.KULAK RID. YAVUZEL
 2y a e 57 YAVUZKAYA-BLESSED   846665 

3  DARK DESTINY H.YILDIRIM F. SAL. BAYIR
 2y d g 57 MARCAVELLY (USA)-SARAJEVO   24 

4  DİDİRUBA M.ÖZDİL M. TAŞ.
KÖROĞLU

 2y d e 57 GENERAL QUARTERS (USA)-LEDA   3 

5  EAGLE MAN Y.ÇANKAYA MÜS. SÖZEN
 2y d e 57 AGRESIVO (USA)-HEART OF GOLD   54 

6  ELDEN RING C.DEMİR M. KUR. EMİN
 2y d e 57 SPEEDY WOLF-AD VICTORIAM (IRE)   0 

7  FOREMOST C.KATI SEL. AKKILIÇ
 2y d e 57 GRAYSTORM-BOUNTY HUNTER   66 

8  HEAD VORKER E.GÖKÇE ATİ. SERİNER
 2y d e 57 FAST 'N' FAMOUS (AUS)-MOUNT CAVELL (CAN)   42 

9  KING CLAUSUS M.TEK AYH. ATALAN
 2y d e 57 FIRE MAMBO-NUMERUS CLAUSUS (FR)   5 

10  KING OF HEAVEN H.YILDIRIM DOĞ. YAPICI
 2y a e 57 DAI JIN (GB)-DARİN SULTAN   0 

11  KOLYOZ O.DEMİR REŞ. DEMİR
 2y d e 57 SON OF SUN-STILL WAITING   332756 

12  LONDON CITY A.ÇIKMAN ERK. DOĞAN
 2y d e 57 CHAMPS TO CHAMPS-MYSTICAL FALLS   243 

13  MARCA DECO İ.B.OĞULLARI C. KAA. PARSAK
 2y d e 57 MARCAVELLY (USA)-DECOLTE   9746 

14  MEHMET REİS H.TURAN MEH. BECENE
 2y d e 57 RAMPOLDI-İLAÇ   43 

15  OTTMAN PUNCH Y.AKDAŞ MEH. DOĞAN
 2y d e 57 PACO BOY (IRE)-EXOTIC PRINCESS (IRE)   6768 

16  PROVENTUS İ.B.OĞULLARI AZA. KIZILCA
 2y d e 57 EUPRHATES (USA)-NEHİR CAN   644323 

17  SAURON A.KURT S. ERC. BECENE
 2y d e 57 MENDIP (USA)-MÜNEVVER HANIM   245743 

18  SELÇUK ABİM Y.AKDAŞ SÜL. KAR
 2y a e 57 SARSILMAZ-SIBILA   8 

19  BABY STROM B.İLVAN ÖZG. ÖKMEN
 2y k d 55 GRAYSTORM-MACHETE   87 

20  BEST OF WEST M.TEK B. YAV. KOÇAK
 2y d d 55 SMART ROBIN (JPN)-NORD WEST   322 

21  COYNESS RAIN B.GÖK S. NUR. LEVENT
 2y d d 55 ASTRAKHAN-BACKSTAGE   327672 

22  GLOWMANE A.ÇIKMAN SEF. ÇIKMAZ
 2y a d 55 EUPRHATES (USA)-BELLA HENNA   32 

23  GÜÇLÜZADE E.ACER SAK. GÜÇLÜ
 2y d d 55 POWERSCOURT (GB)-BAHTLI   7 

24  HAZELİMİZ İ.KÖROĞLU M. RES. KARA
 2y d d 55 WIN RIVER WIN (USA)-FEVRONYABAY   46 

25  MEDİD GRAY İ.KÖROĞLU DİD. ÖZBEK
 2y k d 55 GENERAL QUARTERS (USA)-PAVLONYA   2 

26  PERFECT GIRL O.GİRİŞKİN MUR. AZİZOĞLU
 2y d d 55 LION KING-HOLLY HOLIDAY   77 

27  PRENSES SEVGİ Y.AKDAŞ RAM. ÖZYİĞİT
 2y a d 55 AGRESIVO (USA)-GÜLGÜMÜŞKAN   788 

28  RED CHARISMA A.KARAKUŞ CEM. CAN
 2y d d 55 KULOĞLU-RAIN DROP   966 

29  TARSUS RÜZGARI H.ŞİMŞEK A. ÖZG.
YAHLİZADE

 2y d d 55 SMART ROBIN (JPN)-BİDEVİ   4375 

30  THE GIFT H.KARATAŞ MUS. GÜRCÜ
 2y d d 55 MENDIP (USA)-SELTEN   563643 

2. Koşu
ŞARTLI 19, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:
1.49.28Yetiş.Primi: 1.)18.745TL 2.)7.498TL 3.)3.749TL 4.)1.875TL 5.)937TL   

1  BABA BEDO T.ÇİZİK EYY. ÇİZİK
 3y d e 60 VICTORY GALLOP (CAN)-SAVURLU (IRE) 30   659266 

2  HAVİN SARYA Y.ÇANKAYA MAH.
TURANOĞLU

 3y d d 60 SCARFACE-ARİN 36   565288 

3  VENEDİ VİDİ M.SUSEN M. REŞ. ALTUN
 3y d d 60 GÜNGÖR BABA-IRMAK SULTAN 31   062820 

4  CHAIN BREAKER İ.B.OĞULLARI SER. ÜZÜM
 3y a e 58 APPROVE (IRE)-ONDÖRTBAHAR 34   654353 

5  KOCA METEHAN M.BARCİN MEH. KAYA
 3y d e 58 BAY ÇİFTÇİOĞLU-MISS AKDOĞAN 22   394768 

6  NİL YELİ T.ÇİZİK SAL. ÇİZİK
 3y d d 58 SCARFACE-SUN OF NILE 27   353254 

7  KING OF GRASS M.YALÇIN EDA
BALKAROĞLU

 3y d e 56 BOSPORUS (IRE)-TURN TO DISTANT 26   760407 

8  PALET M.DAŞ ÖME. ALAÇAM
 3y d e 56 CORINTHIAN (USA)-PRIZMA 31   94390 

9  WESSINA A.KARAKUŞ ERK. GENÇEL
 3y a d 56 WIENER WALZER (GER)-MERVEILLEUX (IRE) 34   20625 

10  ELOISS H.HARMANBAŞI ÜMİ. KORKMAZ
 3y k d 54 NATIVE KHAN (FR)-BİR DAHA 27   440907 

11  LADY SOFIA İ.AKKILIÇ ZEL. SEVLER
 3y a d 54 BOSPORUS (IRE)-ASHWAGANDHA 23   504976 

12  MY PRECIOUS B.İLVAN SER. BAKAL
 3y d d 54 YILDIRIMBEY-MELODIC MISTRESS 27   400800 

13  TÜLÜNTEPE M.YILDIRIM ALİ ŞAHİN
 3y d e 56 PACO BOY (IRE)-EMILIA 29   450055 

14  FAST ONE İ.AKKILIÇ MAH. SEVİM
 3y d e 56 FAST 'N' FAMOUS (AUS)-RED ONE 29   98673 

15  REAL CHIEF A.ÇIKMAN NİH. KAYĞIN
 3y a g 56 SPEEDY WOLF-ALTIN ADIM (IRE) 27   3-5960 

16  ANATOLIAN GRAY H.ŞİMŞEK SAB. ALTIN
 3y k e 56 LUXOR-LA BAMBOOCHA (IRE)   48 

17  KARA BULUT M.DAŞ MEH. ÖKSÜZ
 3y d e 56 BUSHRANGER (IRE)-MY BIRD 12   080 

18  FLYING EMOTION B.GÜL N. ARİ. KURTEL
 3y d d 54 FROM HEAVEN (USA)-LIGHT FOOT    

19  GÜNEYİN ASLANI B.İLVAN SÜL. ŞİRE
 3y a e 56 BOSPORUS (IRE)-DOĞANER KIZI   09 

20  PERFECT EFFECT M.TEK MEH. DEMİR
 3y a e 56 TOCCET (USA)-PERFECT STYLE   8 



 

3. Koşu
ŞARTLI 3, 3 Yaşlı İngilizler, 58,00 kg
2100m.  
Kum

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
2.13.41Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  DARABİSMARA M.TEK AYD. AYDOĞDU
 3y d e 61 TALIP HAN (IRE)-TÖM   216593 

2  PROVIDER M.TEK ABD. ASLAN
 3y d e 61 HAKEEM (USA)-NORD WEST   6-118 

3  TORETTO S.BİNİCİ MAH. AKBAŞ
 3y d e 60 KANEKO-GULA BERFİ   925027 

4  BABA BÜLENT H.YILDIRIM M. HAN. ŞAHİN
 3y d e 58 KANEKO-ÇUKUROVA FIRE   076713 

5  BLACK BEARD H.KARATAŞ MÜS. ŞİMŞEK
 3y d e 58 MENDIP (USA)-LISABELL   336242 

6  CANIM ABİM M.ATAL İSM. YÜKSEL
 3y d e 58 DEĞİRMENDERELİ-ANDALUCIAN (GB)   094374 

7  SMYRNA STORM Z.AKDEMİR NEC. YILDIZ
 3y d e 58 PAPA CLEM (USA)-DRY CLEANER   627696 

8  TULUĞ HANIM M.TEK AHM. BABACAN
 3y d d 56 MAXIMUS DREAM-VEY RON   275434 

9  ALPINE LION A.ÇIKMAN KAD. DEMİR
 3y d e 55 HAKEEM (USA)-ALİNAM   00 

10  ANATOLIAN GRAY H.ŞİMŞEK SAB. ALTIN
 3y k e 55 LUXOR-LA BAMBOOCHA (IRE)   48 

11  GÜNEYİN ASLANI B.İLVAN SÜL. ŞİRE
 3y a e 55 BOSPORUS (IRE)-DOĞANER KIZI   09 

12  KING OF GRASS M.YALÇIN EDA
BALKAROĞLU

 3y d e 55 BOSPORUS (IRE)-TURN TO DISTANT   760407 

13  PERFECT EFFECT M.TEK MEH. DEMİR
 3y a e 55 TOCCET (USA)-PERFECT STYLE   8 

14  REAL CHIEF A.ÇIKMAN NİH. KAYĞIN
 3y a g 55 SPEEDY WOLF-ALTIN ADIM (IRE)   3-5960 

15  ANADOLU EDASI C.KATI FEH. İLERİ
 3y d d 54 MENDIP (USA)-SHE MOLF   707815 

16  WESSINA A.KARAKUŞ ERK. GENÇEL
 3y a d 54 WIENER WALZER (GER)-MERVEILLEUX (IRE)   20625 

17  AYIN GÜZELLİĞİ A.TOPRAK GAZ. KAYA
 3y d d 53 LION HEART (USA)-AGIEL (FR)   39 

18  FLYING EMOTION B.GÜL N. ARİ. KURTEL
 3y d d 53 FROM HEAVEN (USA)-LIGHT FOOT    

4. Koşu
KONYA EREĞLİ BELEDİYE BAŞKANLIĞI KOŞUSU KV-8, 3 ve Yukarı İngilizler,
56,50 60,00 60,00kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)148.000TL 2.)59.200TL 3.)29.600TL 4.)14.800TL 5.)7.400TL   E.İ.D:
1.49.28Yetiş.Primi: 1.)34.040TL 2.)13.616TL 3.)6.808TL 4.)3.404TL 5.)1.702TL   

1  DEMİRKURT B.GÖK UFU. KURTLAR
 5y d a 58 DUTYFREE-DIVINE LIFE 94   591326 

2  GOLDEN RULER M.Y.AKKEYİK HAS. AKBULUT
 4y a a 58 DUTYFREE-PHOENIX 93   126273 

3  HONORABLE V.TEKİN TAY. DEMİR
 6y d a 58 PLEASANTLY PERFECT (USA)-RAMZIA (IRE) 91   932246 

4  LORENZO İ.AKKILIÇ MUR. ER
 4y d a 58 STEP BY STEP-ZINA LA BELLE (GB) 81   531357 

5  QUEIMADA GRANDE H.ÇELİK H. NAF. ŞENGÜL
 5y d a 58 LUXOR-NIGHTINGALE 88   162517 

6  STARK Y.MİSDİK FAT. ÇETİN
 4y a a 58 CARDINAL PIONEER-ROSE DAILY 75   234255 

7  STRONG STEPS O.GÖRMEZ ALİ ÇİZİK
 4y d a 58 INVINCIBLE SON (IRE)-MISS DREAM 61   535452 

8  PÜR DİKKAT İ.B.OĞULLARI AYŞ. BAŞARAN
 4y a k 56 VICTORY GALLOP (CAN)-LUNARAT 93   692131 

5. Koşu
Handikap 16/H2, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:
1.15.38Yetiş.Primi: 1.)15.956TL 2.)6.383TL 3.)3.191TL 4.)1.596TL 5.)798TL   

1  DELİ VAHŞİ E.ÇETİNKURT HAS. KOÇYİĞİT
 3y a d 63 THREE VALLEYS (USA)-GIRL FROM RIO (IRE) 67   785579 

2  FLASH BANG A.ÇIKMAN ÖME. EROĞLU
 3y d e 61,5 KANEKO-SABİN 66   5-64133 

3  SEMİH BEY M.DAŞ MEH. ÇELİK
 7y d g 63 POWERSCOURT (GB)-HEAVENS HELP (USA) 62   209673 

4  BELLE FRANCE S.ALTUNDAĞ F. M AKILLI
 3y d d 59 FAST COMPANY (IRE)-BRAZILIAN SPIRIT (IRE) 59   475470 

5  POPULAR CITY E.KARATAŞ ERK.
ÖZYURTERİ

 4y d k 62,5 MARCAVELLY (USA)-REEMEYA (USA) 61   565652 

6  BERATIM M.ASLAN AVN. KAYA
 4y d a 59,5 WIN RIVER WIN (USA)-DELLA VICTORIA (USA) 55   122573 

7  ENDLESS SEAS B.ŞİMŞEK GÜN. SOYUPAK
 4y d a 58,5 INVINCIBLE SON (IRE)-DENİZİM 53   44-4195 

8  ICE TEA M.Y.KILINÇ MAH. KARAKEÇİ
 3y k e 52 NATIVE KHAN (FR)-TEXAS TEA 47   393353 

9  DANCING ADDER M.BARCİN MUS. KAPLAN
 4y a a 53,5 TIGHT END-CEKA DANCER (IRE) 43   649470 

10  EPSİLON B.İLVAN ÖZG. ÖKMEN
 4y d k 53,5 RED GIANT (USA)-MATCH POINT (USA) 43   288690 

11  UY SCUTI M.YALÇIN HÜS. YÜKSEL
 4y d k 53,5 SMART ROBIN (JPN)-MIDPOINT 41   780040 

12  MERİNOSS YASİN G.TOPBAŞ HAL. DAĞTEKİN
 4y d a 53 HAKKAR-GREEN SABLE 42   5-46200 

13  YILDIRIM HANIM B.İLVAN SER. BAKAL
 3y a d 50 YILDIRIMBEY-ÖZBAŞAK 43   850846 

14  TORETTO S.BİNİCİ MAH. AKBAŞ
 3y d e 50 KANEKO-GULA BERFİ 43   925027 

15  CİHANA BEDEL O.GÖRMEZ TAH.
KARATOPRAK

 7y d a 53 INDIGO RED (GB)-SABUR 40   845670 

16  MİA ÇİÇA M.KILIÇSEREN A. VOL. UÇAK
 3y d d 50 MENDIP (USA)-DYNAMIC ROCK 42   514 

17  MISS ME S.ALTUNDAĞ M. KEM. DEKELİ
 5y d k 52 MENDIP (USA)-AGENT PROVOCATEUR 40   718796 

18  TOWARDS VICTORY M.ASLAN HAÇ. TURAN
 3y d d 50 PAPA CLEM (USA)-DAYDAY DİDAY DAY 40   902713 

19  CORAL STORM E.ACER AYF. ŞİMŞEK
 3y d e 50 WIENER WALZER (GER)-PERFECT CIRCLE 39   317397 

20  DARABİSMARA M.TEK AYD. AYDOĞDU
 3y d e 50 TALIP HAN (IRE)-TÖM 38   216593 

21  RAMO DAYIM A.DİNÇ AYK. TUT
 4y d a 50,5 SMART ROBIN (JPN)-AVIL 35   639800 

22  ALEKO BOY İ.AKKILIÇ MUR. ER
 4y d a 50 STEP BY STEP-MERVE SULTAN 34   690597 

23  YOSUNKIZ A.DİNÇ HAS. ÇİFTÇİ
 3y d d 50 DONT STOP ME-MISS WINER 31   592514 



 

6. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
2000m.  
Çim

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
2.12.27Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  TARSUSUN GÜLÜ M.ATAL A. VOL. UÇAK
 4y a k 60 TURBO-AYYALAZ 32   400690 

2  IHLAMUR ÇİÇEĞİ K.COŞKUN MEH. DİRİK
 4y a k 58 ATEŞTOPU-EYLEMKIZ 38   122030 

3  LEMİS S.BEKTAŞ NUR. TURAN
 4y k k 58 TURBO-TEKTAHA 42   492542 

4  ŞEKERLİ YILDIZI M.SUSEN İSM. GÜRLER
 4y a k 56 UÇANBEY-SLOGAN 35   731156 

5  AIR GIRL İ.ATMACA ERT. SEVEN
 4y k k 55 DEMİRDÖVEN-ATİLTAY 32   804916 

6  AYDERLİM H.YILDIRIM GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y a k 55 GELİBOLU-ARTVİNLİ 18   856600 

7  ESENİN GÜLÜ M.TEK MEH. ÇELİK
 4y k k 55 TURBO-AÇIK ARA 23   22-8709 

8  KIZIM BAŞAK M.A.KAYA MUS. KAYA
 4y k k 55 DEMİRSOY-HANZE 25   609900 

9  MADİYAN V.KARAKUŞ ELİ. KAYA
 4y d k 55 BABA MEVLÜT-CANSES 39   45-0080 

10  NARLIDERE A.ÇIKMAN ERK. DOĞAN
 4y a k 55 BİLGİN-GÜLAYDIN 39   002270 

11  OKÇU GÜZELİ A.ÇIKMAN ERK. DOĞAN
 4y a k 55 KAIZBERT (RU)-MİNİK KIZ 37   0-70050 

12  UÇAN İRGÜN C.KATI SUP. AKYAVUZ
 4y k k 55 UÇANBEY-İRGÜN 31   010-000 

13  ÇINARCIK M.KEKLİK REF. ÇEVİK
 4y a k 55 UÇANOĞLU-FATOŞ 25   3-56808 

14  TUTUŞ YILDIZI C.KATI A. ÖZG.
YAHLİZADE

 4y a k 55 KARABURUN-HÜRÜ 22   978300 

7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW/Y2, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 60,00 kg
1800m.  
Çim

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
1.59.20Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  GALATA KULESİ E.ÇETİNKURT MEH. DİRİK
 4y k a 61 TÜMÖZ BEY-BÖRTEKİZ 54   654673 

2  DİLBER FIRTINASI C.KATI EKR. DİLBER
 4y k a 60 DOĞANGÜN-ASİL GELİN 46   464522 

3  SONTOŞUR B.İLVAN CEM. AKDÖNER
 7y a a 60 TOŞUR-ÜLKÜ 37   090080 

4  ŞEKERSULTAN H.TURAN ŞEY. AKSOY
 8y a k 60 İZBATUR-TOTAYIM 45   404353 

5  AĞCABEYİ M.DEMİROL HÜS. BECENE
 6y k a 58 BERKSOY-KAR GÜZELİ 34   360062 

6  MALYA GÜZELİ C.KATI MEH.
KARATOPRAK

 5y a k 58 ÖZGÜNHAN-NEHİRCAN 43   052644 

7  LAZ OĞLUM M.TEK SER. BAKAL
 7y d a 57 GÜNDENİZ-NEVRA KIZ 39   828069 

8  MİLASBERK B.GÖRMEZ SAİ. GÖRMEZ
 5y a a 57 SARUHANAĞA-SHOOWGIRL 31   000590 

9  ARAS AĞA C.KATI MUS. DOĞAN
 4y k a 55 DOĞANGÜN-ENDAM 38   599509 

10  MİNİ UÇANBEY M.GÜNDÜZ MAH.
KARAOĞLAN

 4y a a 55 UÇANBEY-KARABAHÇE KIZI 29   981708 

11  ÖMERİN MY HEART A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y d a 55 ERGÖKÇE-KÜÇÜKSENKAYA 46   493098 

12  MADİYAN V.KARAKUŞ ELİ. KAYA
 4y d k 53 BABA MEVLÜT-CANSES 39   45-0080 

13  RUŞEN ALİ Y.ÇANKAYA AHM.
GÖZÜKÜÇÜK

 4y a a 58 TOŞUR-SUNEKSPRES 39   584104 

14  TUĞBEY H.ŞİMŞEK HAL. ŞİMŞEK
 9y a a 57 KOŞANEFE-SAMYELİ 73   100-047 

15  LUXOR A.GÜLLÜ ONU.
YEŞİLYAPRAK

 4y k a 56 BERKSOY-DEMİRATI 42   935169 

16  BAHÇE G.TOPBAŞ M. EMİ. OLCAY
 5y a a 60 KAIZBERT (RU)-ESRALI 49   105-011 

17  TAŞIYICI Y.BAYSAL M. REŞ. YILDIZ
 6y k a 57 UÇANBEY-BALÇOVA 56   578856 

18  KIZIM BAŞAK M.A.KAYA MUS. KAYA
 4y k k 53 DEMİRSOY-HANZE 25   609900 

19  FIRTINAKASIM T.ÇEKİCİ REŞ. TUMBUL
 6y a a 57 ODİNHAN-KARAMEL 47   0000-00 

20  GÜÇLÜBEYEFESİ M.ASLAN YUN. GÜÇLÜ
 4y a a 58 EFEM-GÖKBURCU 36   6-31896 

21  FEZACAN H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ
 4y d a 55 ÖZGÜNHAN-NEHİRCAN 36   066546 

22  SİNANLI M.TEK SIR. DEMİR
 8y k a 57 BİLGİN-AYBENİZ 90   423290 

23  DAĞKAAN H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ
 4y k a 55 KAIZBERT (RU)-HELİNGÜLÜ 31   640-900 

24  HÜRADAM M.YILDIRIM ALİ ŞAHİN
 8y k a 57 ALTAHA-ŞİFA 64   360706 

25  ESENİN GÜLÜ M.TEK MEH. ÇELİK
 4y k k 53 TURBO-AÇIK ARA 23   22-8709 



 

8. Koşu
Handikap 16/DHÖW/H2, 4 ve Yukarı Araplar, kg
1300m.  
Çim

İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:
1.23.55Yetiş.Primi: 1.)15.956TL 2.)6.383TL 3.)3.191TL 4.)1.596TL 5.)798TL   

1  OĞLUM GİRAY H.ATAŞ AHM.
GÖZÜKÜÇÜK

 4y k a 63 SARRAF-SERPİLGEL 68   800197 

2  ATEŞ MUHAFIZI A.E.BAŞ ÇAĞ. SEL
 4y a a 62,5 ATEŞTOPU-AYÇİÇEĞİ 67   526545 

3  KIRATKIZI H.ŞİMŞEK HAC. KANDEMİR
 4y a k 60 KIRATHAN-GÖNÜL SULTAN 62   256217 

4  ALRAZİYE S.BEKTAŞ ATA. TURAN
 4y a k 59 ALTAHA-RAZİYEKIZ 60   746338 

5  SAPADERE E.ÇETİNKURT REF. ÇEVİK
 5y k a 59 AYABAKAN-ÖZGÖKÇE 58   313511 

6  TAŞIYICI Y.BAYSAL M. REŞ. YILDIZ
 6y k a 59 UÇANBEY-BALÇOVA 56   578856 

7  FERİDUN ABİ E.ACER AYF. ŞİMŞEK
 5y a a 58,5 ODİNHAN-SEDEFKAR 55   800770 

8  HAYIRLI KIZ C.KATI MÜS. KATI
 6y k k 58,5 DELİ UĞUR-GÜLPEMBE 57   912263 

9  BERKTİMUR C.DEMİR GÜN. SOYUPAK
 4y k a 57 TURBO-MERZA 56   255514 

10  GALATA KULESİ E.ÇETİNKURT MEH. DİRİK
 4y k a 56 TÜMÖZ BEY-BÖRTEKİZ 54   654673 

11  YANTAR S.ÖRDEM ABD. POLAT
 8y k a 57 TURBO-ÇELA 54   584362 

12  ARAS AĞA C.KATI MUS. DOĞAN
 4y k a 50 DOĞANGÜN-ENDAM 38   599509 

13  BERTAN M.DAŞ AİT ÇELİK
 4y a a 54 ESKİŞEHİRLİ-ALRODE 50   854218 

14  BAHÇE G.TOPBAŞ M. EMİ. OLCAY
 5y a a 54,5 KAIZBERT (RU)-ESRALI 49   105-011 

15  FIRTINAKASIM T.ÇEKİCİ REŞ. TUMBUL
 6y a a 53,5 ODİNHAN-KARAMEL 47   0000-00 

16  ÖMERİN MY HEART A.DİNÇ BEŞ. KAYA
 4y d a 52 ERGÖKÇE-KÜÇÜKSENKAYA 46   493098 

17  DİLBER FIRTINASI C.KATI EKR. DİLBER
 4y k a 51 DOĞANGÜN-ASİL GELİN 46   464522 

18  MOANA B.İLVAN R. POL. ATA
 5y k k 51,5 DEHA-ISPARTALI 43   265384 

19  BÜYÜK KAHRAMAN B.GÖK RAM. TUMBUL
 4y k a 50 ATİKBEY-TUMBUL ZEMZEM 46   747031 

20  RUŞEN ALİ Y.ÇANKAYA AHM.
GÖZÜKÜÇÜK

 4y a a 50 TOŞUR-SUNEKSPRES 39   584104 

21  GÜÇLÜBEYEFESİ M.ASLAN YUN. GÜÇLÜ
 4y a a 50 EFEM-GÖKBURCU 36   6-31896 

22  FEZACAN H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ
 4y d a 50 ÖZGÜNHAN-NEHİRCAN 36   066546 

23  MİLASBERK B.GÖRMEZ SAİ. GÖRMEZ
 5y a a 50 SARUHANAĞA-SHOOWGIRL 31   000590 

24  DAĞKAAN H.YILDIRIM A. RIZ. KÖSEALİ
 4y k a 50 KAIZBERT (RU)-HELİNGÜLÜ 31   640-900 

25  ALTIN KRAL İ.ATMACA GÖK. YILDIZ
 9y a a 50 TOŞUR-ALTINKIR 30   980434 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6

Eküri Bilgileri


